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FETÖ davaları adli yıl içerisinde bitirilecek
Sona gelinen FETÖ davalarının 3 Eylül’de başlayacak yeni adli yıl döneminde bitmesi
bekleniyor
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Adli yılın açılmasıyla birlikte birçok ilde görülen FETÖ ve 15 Temmuz
davaları önümüzdeki haftadan itibaren devam edecek. Yeni adli yılla
birlikte bu davaların sonuçlanması bekleniyor. Büyük oranda tamamlanan
15 Temmuz yargılamalarının birçoğunda da savcılar esas hakkındaki
mütalaasını mahkemeye sunmuştu. Başta Akıncı Üssü olmak üzere diğer
davalarda ise sanık savunmaları tamamlanmış durumda. Sona gelinen bu
yargılamalarda kısa bir süre içerisinde kararın çıkması bekleniyor. Yeni
adli yılda 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin davaların yanı sıra
FETÖ’ye yönelik diğer davalar da sürecek.

ADALET BAKANI AÇIKLAMIŞTI

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül daha önce yaptığı açıklamada FETÖ yargılamalarına değinerek şöyle demişti:
“40 yıldır gizli ajanda ile ‘Devleti ele geçirmeye kadar kendinizi gizleyin’ mottosuyla yetişmiş bir örgüt için ‘İki
yılda bitirdik, artık mücadele sona erdi, başarıyla bitti’ bunu kimse diyemez. Burada kararlı, teyakkuz içerisinde,
istikrarlı bir şekilde mücadeleyi sürdürmek lazım. 2018 sonunda bu yargılamaların artık Türkiye’nin yargı
gündeminden düşeceğini, tamamlanacağını düşünüyorum.”

200 DAVA TAMAMLANDI

FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Cumhuriyet Başsavcılıkları tarafından çok sayıda soruşturma
açılmıştı. Soruşturmaların tamamlanmasıyla Türkiye genelinde açılan davalarda sanıklar, hakim karşısına çıkarak
hesap vermeye başladılar. 15 Temmuz darbe girişimiyle ilgili bugüne kadar açılan 289 davadan 200’den fazlası
tamamlandı. Söz konusu davalardan 29’u Ankara’da, 42’si ise İstanbul’da karara bağlandı.
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Dalgıçlar denizi, öğrenciler kıyıyı temizledi

Erzincan'da devrilen minibüsteki 8 kişi yaralandı
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Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!

İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı
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İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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